
 

Příloha č. 3.1 Výzvy – Technická specifikace 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP POMŮCEK, MATERIÁLU A VYBAVENÍ PRO KROUŽKY – ČÁST 1 
ZADAVATEL: Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 
SÍDLO: Soběslavova 1426, Stříbro, 349 01 IČO: 70842582  
STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Deredimos - ředitel  

  
DODAVATEL: Z + M Partner, spol. s r.o. 

IČO/DIČ: 26843935 / CZ699003336  

SÍDLO: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ 
ZASTUPOVAT 
DODAVATELE: 

David Ševčík, jednatel 

 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky „NÁKUP POMŮCEK, MATERIÁLU 
A VYBAVENÍ PRO KROUŽKY“, Část 1: Papírnictví. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o 
parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. 

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů.  

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 
poskytne technické informace o nabízeném plnění. 

 



 
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
 
 

NÁZEV ZBOŽÍ POŽADOVANÝ 
POČET KS 

ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ PARAMETRY  PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

Laserová ukazovátka 10 výstupní výkon: 5mW 
vlnová délka: 532nm 
napájení: baterie nebo integrovaná baterie 

 
Výrobce a obchodní název zboží: NONARI 
 
výstupní výkon: 5mW 
vlnová délka: 532nm 
napájení: AAA mikrotužková baterie 

Kroužkový vazač A4 1 váže max. (listů80g/m2) 300 a více 
pracovní šíře (mm) min. 297  
formát A4 
prosekává (listů80g/m2) 20 
nastavení hloubky dorazu ano 
měřítko ano 
typ hřbetu plast 

 
Výrobce a obchodní název zboží: ARTA A 20 
 
váže max. (listů80g/m2) 300 a více 
Rozměr (mm)    370 x 330 x 180 
prosekává (listů80g/m2) 20 
nastavení hloubky dorazu ano 
měřítko ano 
typ hřbetu plast 

Laminátor A3 2 laminace v tepelných kapsách až do formátu A3 
rychlé zahřátí na provozní teplotu (1 min.) 
rychlost laminace: 1 list formátu A4 (2x75 micronů)/cca 
20 sekund 
laminace dokumentů od formátu ID (jmenovky, visačky 
apod.) až do formátu A3 
tepelné kapsy 2x80, 2x125 a 2x175 mikronů a rychlé 
přepínání tloušťky kapes 
nastavitelné vodítko kapsy a vodicí linky  
automatický zvukový signál upozorní na nesprávné 
vložení kapsy 

 
Výrobce a obchodní název zboží: GBC FUSION 3100L A3 
 
rychlost laminace: 1 list formátu A4 (2x75 micronů)/cca 20 
sekund 
laminuje dokumenty od formátu ID (jmenovky, visačky 
apod.) až do formátu A3 
tepelné kapsy 2x80, 2x125 a 2x175 mikronů 
tloušťku kapsy rychle přepnete stisknutím tlačítka 
nastavitelné vodítko kapsy a vodicí linky na přední straně 
laminátoru zajistí dokonalé zarovnání dokumentů 



 
čtyřválcový systém a výstupní zásobník pro rovné 
výsledky 
indikátor a zvukový signál vyjadřují připravenost 
automatické vypnutí v nečinnosti  

automatický zvukový signál upozorní na nesprávné vložení 
kapsy 
uvíznuté kapsy rychle uvolníte speciálním tlačítkem 
čtyřválcový systém a výstupní zásobník pro dokonale rovné 
výsledky 
zelený indikátor a zvukový signál vyjadřují připravenost 

Řezačka papíru  
A3 (4 v 1) 

1 typ: páková                         
formát: A3                                
délka řezu: 43 cm                     
kapacita: minimálně 15 listů 
vlastnosti: měřítko 
materiál čepele: ocel 
přítlak: manuální 

 
Výrobce a obchodní název zboží: KW-triO 13502 A3 
 
Výkonná páková řezačka A3 s kovovým stolem  
Na stole je lišta s měřítkem, zadním dorazem a jsou na 
něm vyznačeny běžné DIN formáty.  
Maximální kapacita 20 listů (70g/m2) 
max. formát: A3, délka řezu (mm): 449, výška řezu (listů 
70g/m2): 20 rozměr stolu (mm): 576 x 323 
přítlak: ruční 

 
Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 

 
 

V Ostravě  

 

 

_______________________________________ 

David Ševčík, jednatel společnosti  

 

 

Za zadavatele: 


		2022-03-24T09:38:58+0100
	David Ševčík


		2022-04-01T10:10:25+0200
	Mgr. Milan Deredimos




